Class

6601
6601
6600
6600
6600
6601
6602
6600
6601
10 6602
11 SSNA
12 6602
13 6602
14 6601
15 6602
16 6602
17 SSNA
18 6601
19 6603
20 6603
21 6602
22 6603
23 6602
24 6603
25 6602
26 6602
27 6602
28 6601
29 6603
30 6604
6602
6603
6600

sSmeH -

Pos

© O No g bhON =

No.
No.

16
18
12
55
13
14
25

8
15
26
85
60
27
20
44

4

129

285

5
46
21

391
28
33
70
22
29
19
31

1
86
32
68

33

O© A O WIN - ONOOOGOaO PR~ W®G--DNAPE-LTLDQDLODND=-DND-=

_ =
S I

—_

K-CAR MEETING2022 k4

#AH.72022/10/23

[ BE#ER7V—EFTD ]

Weather : BEH

Machine

NAME Machine
4 oo HA23V
S5 L2358
EhvfzIZdadd  HA23S
hT4 AhEDO  HA3G
AER HA36V
fpv~< HA23V
Rl )t HA23V
HXth HA23V
ITAZA HA23V
A X HA23V
xR ®E HA23S
HH & HA23V
Hh@7UF HA23S
Matsu HA36S
EZF/H HA23V
nsn E#E HA23V
Jesse Streeter HA23V

Fxr =UT L285BEX
K HA23V
AE sk HA23V
#0O &iE HA23V
B HA23V
BF EE HA23V
S ZAVWES HA36V
o—0 HA23V
LAR L2358
+RE L700V
FVRELLEF L2358
=t B HA23V
KR {E= HA36S
YUTA HA36V
el 1§54 HA23V
wakakatsu HA23V
HESH : 31

@ |ERRTAENGES. REERNET S,
@ HFEESHE. 200 RICERBERET S,

ERE S FAFRY—

218 / Central Circuit ( 2.804 km )

Course condition : K54

Team

Timely HL—U5F7 Lk
CSTMARBEIEAT 4TIyt
SUS LRI ARBEEET L

CSTMARBEET ILLAY
succHL—ofpv <
COLORS7 Lk

TSSR MONSTER
L5—LVEYIFESD

AL—2 O—L 7ILky
$&-S45
EF—42—TJ7—L TIb+
SUCCKkAQKX LEBLATILE
/T —/\JADTM
Garage LT X FIALISE
TYYETILE

STREETER CORP
CCJUXIDI%FRFTL7F+

team CHEEKY

AREH AR

HOBHE

LOST ARTICLE#h—ik =Y LT
Timely D> XREA LT ILE
IRT—/\"9ADTM 367 )Lk B
S—a7ILk

Y’s Magic Racing
TimelyTv+IDI

FHoLIL—FTILE
a )=k RAE—K*CST
ROEAXF-BAEEETILL

IN—T)—

FREEZ: 20225 10 B 23 H

Laps
Laps
5/8
5/8
2/5
4/4
5/5
3/7
8/8
1/
4/8
3/8
6/8
8/8
1/6
2/6
1/
7/8
7/8
3/7
6/6
2/8
4/7
1/1
1/1
6/7
4/7
6/7
5/8
1/1
1/1
6/7

RaceDate : 2022/10/22
StartTime : 9:10:42

Duration: 20min
+TOP km/h
BestTime (M.S.00) km/h
01:42.618 -——  98.37
01:44.392 00:.01.77 96.70
01:44510 00:.01.89 96.59
01:44800 00:02.18 96.32
01:44996 00:02.37 96.14
01:45.404 00:02.78 95.77
01:45.559 00:02.94 95.63
01:45.841 00:03.22 95.37
01:45.842 00:03.22 95.37
01:46.143 00:03.52 95.10
01:46.220 00:03.60 95.03
01:46.363 00:03.74 94.91
01:46.647 00:04.02 94.65
01:46.649 00:04.03 94.65
01:46.736  00:04.11  94.57
01:47.414 00:04.79 93.98
01:47.598 00:04.98 93.82
01:47.644 00:05.02 93.78
01:48.307 00:05.68 93.20
01:48.649 00:06.03 9291
01:48.659 00:06.04 92.90
01:48.858 00:06.24 92.73
01:49.391 00:06.77 92.28
01:49.776 00:07.15 91.95
01:49.951 00:07.33 91.81
01:50.483 00:07.86 91.37
01:50.568 00:07.95 91.30
01:50.712 00:08.09 91.18
01:50.766 00:08.14 91.13
01:52.566 00:09.94 89.68

DNF

DNS

DNS

Race Officials
i3 4309



