K-CAR MEETING2022 秋大会

主催/サイドポンツーン

Course condition: ドライ

期日/2022/10/23 会場/Central Circuit (2.804 km)

【 競技結果/フリー走行④ 】

Weather: 晴れ

RaceDate : 2022/10/22

StartTime : 9:10:42 Duration : 20min

				Weather . HAIL		Course condition . F 79	Duration.		ZUIIIII	
			No.		Machine		Laps		+TOP	km/h
Pos	Class.		No.	NAME	Machine	Team	Laps	BestTime	(M.S.00)	km/h
1	6601	1	16	キタ ユウジ	HA23V	Timely ガレージ今中アルト	5/8	01:42.618		98.37
2	6601	2	18	タナタナ	L235S	CST竹本自動車タナタナエッセ	5/8	01:44.392	00:01.77	96.70
3	6600	1	12	なかたにむねあ	HA23S	ランダムR??竹本自動車アルト	2/5	01:44.510	00:01.89	96.59
4	6600	2	55	カジイ タカヒロ	HA36		4/4	01:44.800	00:02.18	96.32
5	6600	3	13	タケモト	HA36V	CST竹本自動車アルトバン	5/5	01:44.996	00:02.37	96.14
6	6601	3	14	仲ヤマ	HA23V	SUCCガレージ仲ヤマ	3/7	01:45.404	00:02.78	95.77
7	6602	1	25	兒山 光	HA23V	COLORSアルトン	8/8	01:45.559	00:02.94	95.63
8	6600	4	8	カズ坊	HA23V	TSSR MONSTER	7/7	01:45.841	00:03.22	95.37
9	6601	4	15	けんさん	HA23V	ちーむひとりぼっち	4/8	01:45.842	00:03.22	95.37
10	6602	2	26	朝日 郷次	HA23V	ガレージ ジール アルトン	3/8	01:46.143	00:03.52	95.10
11	SSNA	1	85	山本 武志	HA23S	歩夢・夢斗号	6/8	01:46.220	00:03.60	95.03
12	6602	3	60	吉田 宏	HA23V	モーターファーム アルト	8/8	01:46.363	00:03.74	94.91
13	6602	4	27	サトシ@アンダ	HA23S	SUCC★AQ★しもちゃんアルト	1/6	01:46.647	00:04.02	94.65
14	6601	5	20	Matsu	HA36S	パワーハウスDTM	2/6	01:46.649	00:04.03	94.65
15	6602	5	44	丘澤有都	HA23V	Garageれぽ☆新入生3号車	7/7	01:46.736	00:04.11	94.57
16	6602	6	4	川辺 英孝	HA23V	ブリッドアルト	7/8	01:47.414	00:04.79	93.98
17	SSNA	2	129	Jesse Streeter	HA23V	STREETER CORP	7/8	01:47.598	00:04.98	93.82
18	6601	6	285	チキン ミウラ	L285B改	CCJ☆IDI☆FRプレオ	3/7	01:47.644	00:05.02	93.78
19	6603	1	5	K	HA23V	team CHEEKY	6/6	01:48.307	00:05.68	93.20
20	6603	2	46	石原 昭弘	HA23V	石原軍団 団長	2/8	01:48.649	00:06.03	92.91
21	6602	7	21	井口 貴晴	HA23V	井口自動車	4/7	01:48.659	00:06.04	92.90
22	6603	3	391	島村諒	HA23V	LOST ARTICLE☆カーポートシマムラ	7/7	01:48.858	00:06.24	92.73
23	6602	8	28	尾方 康寛	HA23V	Timelyワンズスタイルアルト	7/7	01:49.391	00:06.77	92.28
24	6603	4	33	ラバツマ	HA36V	パワーハウスDTM 36アルト eta	6/7	01:49.776	00:07.15	91.95
25	6602	9		ジーコ	HA23V	ジーコアルト	4/7	01:49.951	00:07.33	91.81
26	6602	10	22	レタス	L235S		6/7	01:50.483	00:07.86	91.37
27	6602	11	29	ナスビ	L700V	Y's Magic Racing	5/8	01:50.568	00:07.95	91.30
28	6601	7	19	オッスおら上野	L235S	TimelyエッセIDI	7/7	01:50.712	00:08.09	91.18
29	6603	5	31	三枝 健一	HA23V		7/7	01:50.766	00:08.14	91.13
30	6604	1	1	大原健司	HA36S	アクレブレーキアルト	6/7	01:52.566	00:09.94	89.68
	6602		86	YUTA	HA36V	コンプリートスピード☆CST			DNF	
	6603		32	北川 信弘	HA23V	東中国スズキ・藤井自動車アルト			DNS	
	6600		68	wakakatsu	HA23V	ハーテリー			DNS	

● 順位表示が無い場合、未完走扱いとする。

出走台数: 31

参加台数: 33

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

発表時刻: 2022年 10 月 23 日 時 分09 30

Race Officials